
dezinfikujeme stroje a další cvičební nářadí a pomůcky po každém
návštěvníkovi

vydezinfikujeme všechny prostory, v nichž se budou pohybovat rodiče s
dětmi (kurzy plavání pro kojence a batolata), a to před každou lekcí,
stejně tak použité hračky a pomůcky.

mezi jednotlivými lekcemi provádíme úklid, větrání a dezinfekci

UPOZORNĚNÍ

PRO NÁVŠTĚVNÍKY
Pokud se necítíte zdravotně dobře, máte příznaky
respiračního onemocnění, zůstaňte doma.

Respektujte opatření MZ ČR při návratu ze
zahraničí (seznamy států s nízkým rizikem nákazy
se průběžně mění), respektujte také doporučení
MZ ČR po návratu ze zahraniční: vyhýbejte se
hromadným akcím a dodržujte bezpečný odstup
od ostatních – více na https://
koronavirus.mzcr.cz/seznam-zemi-podle-miry-
rizika-nakazy/.

Používejte dezinfekci – dezinfekce rukou je
rozmístěna na několika místech, průběžně
dezinfikujeme místa, kde se návštěvníci vyskytují.

Dodržujte bezpečný odstup od ostatních lidí,
minimálně 2 m. od jiných osob (kromě rodinných
příslušníků).

V místech s velkou koncentrací lidí (pokud
nemůže být dodržen bezpečný odstup)
doporučujeme používat roušku.

DĚKUJEME, ŽE RESPEKTUJETE TYTO POKYNY

bohacova
Obdélník




